
 

УКРАЇНА  

М И К О Л А Ї В С Ь КА   М І С Ь КА   Р А Д А 

У П Р А В Л І Н Н Я   О С В І Т И  

Н А К А З  

17.09.2018_                                    м. Миколаїв                         №408_____ 

 

Про затвердження рішення розширеної 

колегії управління освіти Миколаївської 

міської ради від 28.09.2018 №03 «Про  

підсумки розвитку галузі освіти міста  

в 2017/2018 навчальному році та  

завдання на 2018/2019 навчальний рік» 
 
Відповідно до річного плану роботи управління освіти Миколаївської 

міської ради на засіданні розширеної колегії розглянуто питання «Про підсумки 

розвитку галузі освіти міста в 2017/2018 навчальному році та завдання на 

2018/2019 навчальний рік».   

З метою подальшого вдосконалення роботи щодо розвитку галузі освіти 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити рішення розширеної колегії управління освіти ««Про підсумки 

розвитку галузі освіти міста в 2017/2018 навчальному році та завдання на 

2018/2019 навчальний рік» (додаток).  

2. Здійснити протягом травня-червня 2019 року моніторинг реалізації рішення 

колегії. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник управління            Г.В. Личко 

 

 
 

Романіченко, 376212 


